

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4

08240 Manresa (sp) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	793/IT	PayPal	EUR	14-10-2023
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		1 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577724	1,000	18,97000		18,97000	18,97
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO L NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577595	3,000	18,97000		18,97000	56,91
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577601	4,000	18,97000		18,97000	75,88
FELPA CON ZIP UOMO VERDE L NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577267	1,000	18,97000		18,97000	18,97
FELPA CON ZIP UOMO VERDE XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577274	2,000	18,97000		18,97000	37,94
FELPA CON ZIP UOMO NERO M NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578134	3,000	19,89000		19,89000	59,67
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578141	2,000	19,89000		19,89000	39,78
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578158	4,000	19,89000		19,89000	79,56
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO L NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578363	1,000	19,89000		19,89000	19,89
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578714	1,000	19,89000		19,89000	19,89
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578264	1,000	19,89000		19,89000	19,89
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL NORWAY 1963 129442 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480578592	2,000	19,89000		19,89000	39,78
FELPA CON ZIP UOMO BLU M NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577809	1,000	18,97000		18,97000	18,97
FELPA CON ZIP UOMO BLU L NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577816	3,000	18,97000		18,97000	56,91
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577823	5,000	18,97000		18,97000	94,85
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577830	3,000	18,97000		18,97000	56,91
FELPA CON ZIP UOMO NERO M NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577366	3,000	18,97000		18,97000	56,91
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577373	4,000	18,97000		18,97000	75,88
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577380	2,000	18,97000		18,97000	37,94
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480577397	2,000	18,97000		18,97000	37,94

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4

08240 Manresa (sp) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	793/IT	PayPal	EUR	14-10-2023
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		2 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
GIUBBOTTO UOMO ROSSO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556354	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO ROSSO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556378	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO ROSSO 3XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556385	2,000	29,68000		29,68000	59,36
GIUBBOTTO UOMO ARANCIO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556569	2,000	29,68000		29,68000	59,36
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO M NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480168311	1,000	10,90000		10,90000	10,90
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480168045	10,000	10,90000		10,90000	109,00
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480168052	10,000	10,90000		10,90000	109,00
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119545 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480168069	10,000	10,90000		10,90000	109,00
FELPA CON ZIP UOMO NERO M NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167543	7,000	10,90000		10,90000	76,30
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167550	10,000	10,90000		10,90000	109,00
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167567	10,000	10,90000		10,90000	109,00
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167574	10,000	10,90000		10,90000	109,00
GIUBBOTTO UOMO BLU M NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556484	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO BLU L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556491	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556514	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO BLU 3XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556521	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690720	1,000	31,82000		31,82000	31,82
GIUBBOTTO UOMO NERO 3XL NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8053480690737	1,000	31,82000		31,82000	31,82
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480144285	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO NERO M NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143486	15,000	29,68000		29,68000	445,20

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4

08240 Manresa (sp) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	793/IT	PayPal	EUR	14-10-2023
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		3 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
GIUBBOTTO UOMO NERO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480143493	15,000	29,68000		29,68000	445,20
GIUBBOTTO UOMO NERO XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480143509	15,000	29,68000		29,68000	445,20
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480143516	10,000	29,68000		29,68000	296,80
GIUBBOTTO UOMO NERO 3XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480143523	10,000	29,68000		29,68000	296,80
SMANICATO UOMO BLU S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480142847	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480142878	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169349	5,000	21,91000		21,91000	109,55
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169356	10,000	21,91000		21,91000	219,10
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169363	10,000	21,91000		21,91000	219,10
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169370	10,000	21,91000		21,91000	219,10
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480586078	8,000	21,91000		21,91000	175,28
SMANICATO DONNA BIANCO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169547	2,000	21,91000		21,91000	43,82
SMANICATO DONNA BIANCO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169554	7,000	21,91000		21,91000	153,37
SMANICATO DONNA BIANCO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169561	8,000	21,91000		21,91000	175,28
SMANICATO DONNA BIANCO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169578	4,000	21,91000		21,91000	87,64
SMANICATO DONNA BIANCO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480586122	3,000	21,91000		21,91000	65,73
SMANICATO DONNA ORO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169394	8,000	21,91000		21,91000	175,28
SMANICATO DONNA ORO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169400	11,000	21,91000		21,91000	241,01
SMANICATO DONNA ORO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169417	11,000	21,91000		21,91000	241,01
SMANICATO DONNA ORO NORWAY 1963 119651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480169424	8,000	21,91000		21,91000	175,28

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4

08240 Manresa (sp) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Número documento</i> 793/IT	<i>Pago</i> PayPal	<i>Moneda</i> EUR	<i>Fecha doc.</i> 14-10-2023
<i>Código cliente</i> 000000000010676	<i>CIF</i> ES b61391322	<i>NIF</i>	<i>Página</i> 4 di 4	

<i>Descripción merc. o servicio</i>	<i>Cantidad</i>	<i>Precio</i>	<i>Sconto %</i>	<i>Prezzo Sc.</i>	<i>Importe</i>
FELPA CON ZIP DONNA BLU S NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480178914	1,000	10,90000		10,90000	10,90
FELPA CON ZIP DONNA BLU L NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480178938	1,000	10,90000		10,90000	10,90
FELPA CON ZIP DONNA ROSA S NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480565318	1,000	10,90000		10,90000	10,90
FELPA CON ZIP DONNA ROSA XL NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480565349	1,000	10,90000		10,90000	10,90
FELPA CON ZIP DONNA NERO L NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480178860	2,000	10,90000		10,90000	21,80
FELPA CON ZIP DONNA NERO XL NORWAY 1963 119905 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480178877	1,000	10,90000		10,90000	10,90
GIUBBOTTO DONNA BIANCO L NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscode: 6202, Ean: 8053480689373	9,000	29,99000		29,99000	269,91
GIUBBOTTO DONNA BIANCO XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscode: 6202, Ean: 8053480689380	10,000	29,99000		29,99000	299,90
GIUBBOTTO DONNA BIANCO 2XL NORWAY 1963 832649 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hscode: 6202, Ean: 8053480689397	4,000	29,99000		29,99000	119,96

Totale Pezzi: 378

<i>Total líneas</i> 8.491,44	<i>Sconti/magg.</i> -874,11	<i>Bollo</i>	<i>I.V.A.</i>	<i>Total documento €</i>	7.617,33
<i>Dettaglio Pagamenti</i>	Paypal	14-10-2023	7.617,33		
<i>Cod. I.V.A.</i> NI41	<i>B.imponibile</i> 7.617,33	<i>%</i>	<i>Impuesto en €</i> ESENZIONE IVA ART. 41		
<i>Nostra banca</i>	<i>Firma per Accettazione</i>				